Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования Ярославской области
«Институт развития образования»

Приказ

от 06.03.2018 г.                                               №01-03/30

[bookmark: _GoBack]
О проведении регионального конкурса «Маленький исследователь». Проектирование среды, способствующей развитию познавательных способностей детей дошкольного возраста.

В целях выявление, обобщение и распространение успешного опыта педагогов Ярославской области в создании условий и организации исследовательской деятельности детей дошкольного возраста.  (РАБОТЫ, согласно разделу «Организация мероприятий», подраздел «Конкурсы, смотры» ГЗ ДО ЯО на 2018 год)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Провести с 06 марта  по 31 мая 2018 года региональный конкурс «Маленький исследователь». Проектирование среды, способствующей развитию познавательных способностей детей дошкольного возраста.
Утвердить положение о Конкурсе (Приложение1)
1. Утвердить смету (Приложение 2)
2. Контроль за исполнением возложить на проректора А.Н. Смирнову

   Ректор                                                                           А. В. Золотарёва